

ROZPOČET

Príloha č. 1

Stavba: Spojená škola Ivánka pri Dunaji

Objekt: ST - Oprava striech

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Spojená škola Ivánka pri Dunaji
Zhotoviteľ: TWINS-SK s.r.o., Dúhová 23, Rovinka 90041

Projektant:
Spracovateľ: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

39 090,713

HSV - Práce a dodávky HSV

351,283

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

351,283

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|---------|
| 1 | K | 971052231 | Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m ² , do 150 mm, - 0,00800t | ks | 6,000 | 25,550 | 153,300 |
| 6 "nová poloha prestupov cez atiku - vpuste | | | | | 6,000 | | |
| 2 | K | 979011111 | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 2,866 | 6,140 | 17,597 |
| 3 | K | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 2,866 | 12,250 | 35,109 |
| 4 | K | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 83,114 | 0,560 | 46,544 |
| 5 | K | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 2,866 | 10,200 | 29,233 |
| 6 | K | 979082121 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 11,464 | 0,550 | 6,305 |
| 7 | K | 979089012 | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné | t | 2,866 | 22,050 | 63,195 |

PSV - Práce a dodávky PSV

37 747,793

712 - Izolácie striech

26 582,111

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----------------|---------|-------|-----------|
| 8 | K | 712300841 | Odstránenie nečistôt z povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° , -0,00200t | m ² | 902,734 | 0,220 | 198,601 |
| foliavod | | | | | 902,734 | | |
| 9 | K | 712370030 | Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením | m ² | 902,734 | 4,650 | 4 197,713 |
| 12,62*25,84- | | | | | 332,838 | | |
| 2,45*2+0,15*2*(12,65+25,84+0,15*2) | | | | | | | |
| "1" | | | | | | | |
| 15,15*12,65+0,15*2*(12,65+15,15+2*0,15) | | | | | 200,078 | | |
| "2" | | | | | | | |
| 12,4*3,55-3,9*2+0,15*(3,66+1,55+0,15) | | | | | 37,024 | | |
| "3" | | | | | | | |
| folvodZS Medzisúčtet "strechy zatepované | | | | | 569,940 | | |
| 2,7*3,72-1,77*0,4- | | | | | | | |
| 0,3*0,2+0,15*(0,35+0,25+1,77+0,4+1,6+6,3) | | | | | 10,877 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|-------------|-----------|--------------|-------------------|
| | | | 16*3,6+3,72*2,35+5,42*2,1+3,7*16,7+8,3*11,1+0,15*(8,3+13,8+4,6+0,15*3) | | 235,717 | | |
| | | | Medzisúččet "4" | | 246,594 | | |
| | | | 4,6*9,7+12,45*2,9+0,6*0,12 | | 80,797 | | |
| | | | 0,15*(4,6+9,7+1,7+12,42+1,3+0,15*2) | | 4,503 | | |
| | | | 0,6*1,5 | | 0,900 | | |
| | | | Medzisúččet "5" | | 86,200 | | |
| | | foliavod | Súččet | | 902,734 | | |
| 10 | M | 2832990650 | FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power | ks | 2 834,585 | 0,350 | 992,105 |
| | | | foliavod*3,14 | | 2 834,585 | | |
| 11 | M | 2833000150 | FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá | m2 | 1 038,144 | 7,250 | 7 526,544 |
| | | | foliavod*1,15 | | 1 038,144 | | |
| 12 | K | 712873240 | Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom | m2 | 139,395 | 6,990 | 974,371 |
| | | | 2*0,3*(2,45+2+0,5+0,35+0,6+0,65) "1...prestupy" | | 3,930 | | |
| | | | 12,65*(0,25+0,35)+0,15*0,25*4 priččne...1" | "atiky | 7,740 | | |
| | | | 25,84*(0,25*2+0,65*2) "atiky+žlaby pozdĺžne...1" | | 46,512 | | |
| | | | 12,65*(0,15+0,2)+0,15*0,25*4 priččne...2" | "atiky | 4,578 | | |
| | | | 15,15*(0,25*2+0,45*2) "atiky+žlaby pozdĺžne...2" | | 21,210 | | |
| | | | 0,3*(12,4+3,55+3,9+1,55+8,5-1,2+0,2*4)+0,15*0,25*2 vysoké+steny.....3" | "atiky | 8,925 | | |
| | | | 3,55*(0,25+0,45) pozdĺžne...nízke...3" | "atika+žlab | 2,485 | | |
| | | | 1,2*0,25 okno...3" | "pod | 0,300 | | |
| | | folzvisZS | Medzisúččet "zatepľované strechy" | | 95,680 | | |
| | | | 0,4*6,3+0,35*(16+0,4+0,25+0,35+1,95+5,95+1,7+2,1+1,6+16,7+8,3+4,6)+0,5*13,8 "4" | | 30,385 | | |
| | | | 0,35*(4,6+9,7/2)+0,6*9,7/2+0,4*(4,6+12,42+0,56+0,1*2) "5" | | 13,330 | | |
| | | | Medzisúččet | | 43,715 | | |
| | | folzvis | Súččet | | 139,395 | | |
| 13 | M | 2832990650 | FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power | ks | 567,338 | 0,350 | 198,568 |
| | | | folzvis*4,07 | | 567,338 | | |
| 14 | M | 2833000150 | FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá | m2 | 160,304 | 7,250 | 1 162,204 |
| | | | folzvis*1,15 | | 160,304 | | |
| 15 | K | 712960010 | Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche | ks | 6,000 | 5,350 | 32,100 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | 2 | "1" | | 2,000 | | |
| | | 2 | "2" | | 2,000 | | |
| | | 1+1 | "3" | | 2,000 | | |
| | | Súčet | | | 6,000 | | |
| 16 | M | 2832990650 | FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power | ks | 30,000 | 0,350 | 10,500 |
| 17 | M | 2832990401 | Strešná vpust' bočná PVC - 100 x 100 x 425 mm s manžetou | ks | 6,000 | 10,990 | 65,940 |
| 18 | K | 712960099 | Demontáž odvetrávacieho komínku na streche DN100 až 150mm | ks | 13,000 | 2,350 | 30,550 |
| | | 8+5 | | | 13,000 | | |
| 19 | K | 712973231 | Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 - 100 mm | ks | 13,000 | 10,250 | 133,250 |
| | | 5+8 | | | 13,000 | | |
| 20 | M | 2833000100 | FATRAFOL 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š. 1,2m šedá | m2 | 1,495 | 9,050 | 13,530 |
| 21 | K | 712973232 | Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 - 250 mm | ks | 7,000 | 12,250 | 85,750 |
| | | 1 | "kanalizácia odvetranie | | 1,000 | | |
| | | 6 | "vpuste | | 6,000 | | |
| | | Súčet | | | 7,000 | | |
| 22 | M | 2833000100 | FATRAFOL 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š. 1,2m šedá | m2 | 1,995 | 9,050 | 18,055 |
| 23 | K | 712973240 | Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov | ks | 8,000 | 5,050 | 40,400 |
| 24 | M | 2832990410 | FATRAFOL odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm | ks | 8,000 | 6,990 | 55,920 |
| 25 | M | 2832990600 | FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 40,000 | 0,100 | 4,000 |
| 26 | M | 2833000100 | FATRAFOL 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š. 1,2m šedá | m2 | 3,200 | 9,050 | 28,960 |
| 27 | K | 712973420 | Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135° | m | 348,810 | 9,120 | 3 181,147 |
| | | 2*(12,65+25,84+2,45+2+0,6+0,65+0,5+0,35) | | | 90,080 | | |
| | | "1" | | | | | |
| | | 25,84*2+0,2*4+0,65*4 | "pri žlabe...1" | | 55,080 | | |
| | | 2*(12,65+15,15) | "2" | | 55,600 | | |
| | | 2*15,15+0,2*4+0,45*2 | "pri žlabe...2" | | 32,000 | | |
| | | 2*(12,4+3,55+0,2+0,2*2) | "3" | | 33,100 | | |
| | | 1,55+3,55+0,2*2+0,45+0,35 | "pri žlabe...3" | | 6,300 | | |
| | | Medzisúčet | | | 272,160 | | |
| | | 3,7+1,95+0,25+0,4+6,3+8,3+13,8+4,6 | "4" | | 39,300 | | |
| | | 4,6*2+9,7+12,45+6 | "5" | | 37,350 | | |
| | | Medzisúčet | | | 76,650 | | |
| ku | | Súčet | | | 348,810 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---|-----|------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| 28 | M | 2832990600 | FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 2 790,480 | 0,100 | 279,048 |
| ku*8 | | | | | 2 790,480 | | |
| 29 | K | 712973620 | Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135° | m | 286,960 | 5,850 | 1 678,716 |
| 2*(12,65+25,84) "1.." | | | | | 76,980 | | |
| 25,84*2 "pri žlabe...1" | | | | | 51,680 | | |
| 2*(12,65+15,15) "2..." | | | | | 55,600 | | |
| 2*15,15 "pri žlabe...2" | | | | | 30,300 | | |
| 3,55+1,55 "3" | | | | | 5,100 | | |
| 3,55+1,55 "pri žlabe...3" | | | | | 5,100 | | |
| Medzisúččet | | | | | 224,760 | | |
| 3,7+1,95+0,25+0,4+6,3+8,3+11,8+4,6 "4" | | | | | 37,300 | | |
| 4,6+9,7/2+1,7+12,45+1,3 "5" | | | | | 24,900 | | |
| Medzisúččet | | | | | 62,200 | | |
| nu Súčet | | | | | 286,960 | | |
| 30 | M | 2832990600 | FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 2 295,680 | 0,100 | 229,568 |
| nu*8 | | | | | 2 295,680 | | |
| 31 | K | 712973760 | Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene v tvare "Z" pri ukončení z HPP rš 100 mm | m | 129,900 | 5,850 | 759,915 |
| 2*(2+2,45) "strojovna....1" | | | | | 8,900 | | |
| 2*(0,6+0,65+0,5+0,35) "prestupy, komín....1" | | | | | 4,200 | | |
| 1,55+12,4+8,5+2+3,9+0,2*2+0,25*4 "3" | | | | | 29,750 | | |
| Medzisúččet | | | | | 42,850 | | |
| 6,3+16+1,95+0,25+0,4+5,95+1,7+2,1+1,6+16,7+13,8 "4" | | | | | 66,750 | | |
| 9,7/2+1,7+12,45+1,3 "5" | | | | | 20,300 | | |
| Medzisúččet | | | | | 87,050 | | |
| up Súčet | | | | | 129,900 | | |
| 32 | M | 2832990600 | FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 1 039,200 | 0,100 | 103,920 |
| up*8 | | | | | 1 039,200 | | |
| 33 | K | 712973840 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm | m | 121,350 | 9,570 | 1 161,320 |
| 12,65+0,2*2+(25,84+0,2+0,15)*2 "1" | | | | | 65,430 | | |
| 15,15*2+0,2*2+12,65+0,2*2 "2" | | | | | 43,750 | | |
| 3,55+0,2+1,55+0,2 "3" | | | | | 5,500 | | |
| Medzisúččet | | | | | 114,680 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|--|------------------------|-----------|--------------|-------------------|
| | | | 9,7/2+0,12+1,7 | | 6,670 | | |
| | | | Medzisúččet | | 6,670 | | |
| | | ozl | Súččet | | 121,350 | | |
| 34 | M | 2832990600 | FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 970,800 | 0,100 | 97,080 |
| | | | ozl*8 | | 970,800 | | |
| 35 | K | 712973890 | Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm | m | 53,180 | 9,570 | 508,933 |
| | | | (16-3,7+0,2)+(5,95+2,1+16,7-8,3-3,6+0,2)+(8,3-3,7) | | 30,150 | | |
| | | | "okap...4" | | | | |
| | | | 0,2+9,7+12,45+0,56+0,12 | | 23,030 | | |
| | | | "okap...5" | | | | |
| | | | Medzisúččet | | 53,180 | | |
| | | ol | Súččet | | 53,180 | | |
| 36 | M | 2832990600 | FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 425,440 | 0,100 | 42,544 |
| | | | ol*8 | | 425,440 | | |
| 37 | K | 712990040 | Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° | m2 | 1 707,749 | 0,150 | 256,162 |
| | | | foliavod | | 902,734 | | |
| | | | folzvis | | 139,395 | | |
| | | | Medzisúččet | | 1 042,129 | | |
| | | | folvodZS+folzvisZS | | 665,620 | | |
| | | | Medzisúččet | | 665,620 | | |
| | | geotext | Súččet | | 1 707,749 | | |
| 38 | M | 6936651300 | Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300 | m2 | 1 707,749 | 0,700 | 1 195,424 |
| | | | geotext | | 1 707,749 | | |
| 39 | K | 712991010 | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 200 -250 mm pod klampiarske konš | m | 113,580 | 5,350 | 607,653 |
| | | | 12,65+0,2*2+25,84*2 | "1" | 64,730 | | |
| | | | 15,15*2+0,2*4+12,65 | "2" | 43,750 | | |
| | | | 1,55+3,55 | "3" | 5,100 | | |
| | | | Medzisúččet | "zaptepľované strechy" | 113,580 | | |
| | | | Súččet | | 113,580 | | |
| 40 | M | 2832990600 | FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 908,640 | 0,100 | 90,864 |
| 41 | M | 6072624400 | Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm | m2 | 28,395 | 8,350 | 237,098 |
| 42 | K | 712991040 | Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike šírky 411 -620 mm pod klampiarske konš | m | 1,600 | 5,350 | 8,560 |
| | | | 1,6 | "strecha 4" | 1,600 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------------|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 43 | M | 2832990600 | FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu | ks | 12,800 | 0,100 | 1,280 |
| 44 | M | 6072624400 | Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm | m2 | 1,056 | 8,350 | 8,818 |
| 1,6*0,6*1,1 | | | | | 1,056 | | |
| 45 | K | 998712202 | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 182,500 | 2,000 | 365,000 |

713 - Izolácie tepelné

9 624,812

| | | | | | | | |
|--------------------------------------|---|------------|--|--------------------|-----------|--------|-----------|
| 46 | K | 713142255 | Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením | m2 | 549,279 | 1,500 | 823,919 |
| 12,65*25,84-2,45*2-0,6*0,65-0,5*0,35 | | | | | 321,411 | | |
| "1" | | | | | | | |
| 12,65*15,15 | | | | | 191,648 | | |
| "2" | | | | | | | |
| 12,4*3,55-3,9*2 | | | | | 36,220 | | |
| "3" | | | | | | | |
| Tlstrechy | | | | Súčet | 549,279 | | |
| 47 | M | 2837653422 | EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm ISOVER | m2 | 1 131,515 | 6,550 | 7 411,423 |
| Tlstrechy*2*1,03 | | | | | 1 131,515 | | |
| 48 | K | 713144030 | Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením | m2 | 93,018 | 6,500 | 604,617 |
| 12,65*(0,25+0,35)+25,84*(0,65*2) | | | | | "zvislo | 41,182 | |
| pri atikách.....1" | | | | | | | |
| 0,55*(15,15*2)+12,65*(0,25*2) | | | | | "zvislo | 22,990 | |
| pri atikách.....2" | | | | | | | |
| 0,45*(1,55+3,55) | | | | | "zvislo | 2,295 | |
| pri atikách-žlaboch.....3" | | | | | | | |
| Tlatika5 | | | | Medzisúčet hr. 8cm | 66,467 | | |
| 0,2*(12,65+25,84*2+0,2*4)+0,3*12,65 | | | | | 16,821 | | |
| "atika vodorovne....1 | | | | | | | |
| 0,2*(12,65+15,15*2+0,2*2) | | | | | "atika | 8,670 | |
| vodorovne....2 | | | | | | | |
| 0,2*(1,55+3,55+0,2) | | | | | "atika | 1,060 | |
| vodorovne....3 | | | | | | | |
| Tlatika10 | | | | Medzisúčet hr.10cm | 26,551 | | |
| Súčet | | | | | 93,018 | | |

| | | | | | | | |
|----------------|---|------------|--|----|--------|--------|---------|
| 49 | M | 2837650280 | Styrodur 3035 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm ISOVER | m2 | 27,879 | 10,050 | 280,184 |
| Tlatika10*1,05 | | | | | 27,879 | | |
| 50 | M | 2837650240 | Styrodur 3035 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm ISOVER | m2 | 69,790 | 5,150 | 359,419 |
| Tlatika5*1,05 | | | | | 69,790 | | |
| 51 | K | 998713202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m | % | 72,625 | 2,000 | 145,250 |

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

75,580

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 52 | K | 721274103 | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 | ks | 1,000 | 25,580 | 25,580 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 53 | K | 998721202 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 25,000 | 2,000 | 50,000 |

764 - Konštrukcie klampiarske

1 029,539

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|---------|
| 54 | K | 764317210 | Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek | m2 | 6,852 | 15,550 | 106,549 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|---------|

krytpl (2,455+0,2*2)*(2+0,2*2) 6,852

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 55 | K | 764317800 | Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t | m2 | 6,852 | 1,000 | 6,852 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|

krytpl 6,852

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 56 | K | 764323820 | Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t | m | 95,030 | 0,450 | 42,764 |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|

2*(2,45+2+0,6+0,65+0,5+0,35) "1" 13,100

3,9+2+0,2*2+1,55+12,4+8,5 "3" 28,750

(16-3,7+0,2)+(5,95+2,1+16,7-8,3-3,6+0,2)+(8,3-3,7) "okap....4" 30,150

0,2+9,7+12,45+0,56+0,12 "okap...5" 23,030

Súčet 95,030

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|--------|
| 57 | K | 764334850 | Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t | m | 197,330 | 0,450 | 88,799 |
|----|---|-----------|---|---|---------|-------|--------|

2*(12,65+25,84+0,2*2) "1...atika" 77,780

2*(12,65+15,15+0,2*2) "2" 56,400

3,55 "3" 3,550

3,7+1,95+0,25+0,4+8,3+13,8+4,6 "4" 33,000

4,6+9,7/2+1,7+12,45+1,3+1,7 "5" 26,600

Súčet 197,330

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|---------|
| 58 | K | 764359236 | Kotlík zberný z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm | ks | 6,000 | 52,050 | 312,300 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|---------|

2+2+2 6,000

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|-------|--------|---------|
| 59 | K | 764359239-9 | Úprava prestupu atikou pri zaústení odpadovej rúry do kotlíka (utesnenie), uzavretie pôvod. otvoru (napr. PUR pena, omietka) | ks | 6,000 | 25,000 | 150,000 |
|----|---|-------------|--|----|-------|--------|---------|

2+2+2 6,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 60 | K | 764359241 | Ochranný kôš strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm | ks | 6,000 | 5,050 | 30,300 |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|

2+2+2 6,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|
| 61 | K | 764359841 | Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t | ks | 5,000 | 1,000 | 5,000 |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|

2+2+1 5,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|-------|
| 62 | K | 764451802 | Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t | m | 15,500 | 0,400 | 6,200 |
|----|---|-----------|--|---|--------|-------|-------|

4,5*2+4,5+2 15,500

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|---------|
| 63 | K | 764454254 | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm | m | 15,500 | 10,050 | 155,775 |
|----|---|-----------|--|---|--------|--------|---------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|------------------|---|---------|----------|--------------|-------------------|
| | | | 4,5*2+4,5+2 | 15,500 | | | |
| 64 | K | 998764202 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 62,500 | 2,000 | 125,000 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové | | | | | | | 395,000 |
| 65 | K | 7679951 - Ž-ATYP | D+M oceľová vetracia žalúzia lamelová so sieťkou 2120x1100mm v ráme, 2-kridlová, otváracia, povrchová úprava, žiarové pozinkovanie, náter | kus | 1,000 | 350,000 | 350,000 |
| | | | 1 | 1,000 | | | |
| 66 | K | 998767202 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 22,500 | 2,000 | 45,000 |
| 783 - Dokončovacie práce - nátery | | | | | | | 40,751 |
| 67 | K | 783201811 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním | m2 | 4,590 | 0,500 | 2,295 |
| | | | 4,59 | 4,590 | | | |
| 68 | K | 783201812 | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou | m2 | 4,590 | 0,780 | 3,580 |
| | | | (2,2+1,1)*2*0,15 "rám pre žalúziu pôvodny | 0,990 | | | |
| | | | 1,2*1,2*(2,5) "žalúzia | 3,600 | | | |
| | | | Súčet | 4,590 | | | |
| 69 | K | 783225400 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm | m2 | 4,590 | 6,250 | 28,688 |
| 70 | K | 783226100 | Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm | m2 | 0,990 | 6,250 | 6,188 |
| M - Práce a dodávky M | | | | | | | 991,637 |
| 21-M - Elektromontáže | | | | | | | 991,637 |
| 71 | K | 211001001 | Demontáž bleskozvodového vedenia na streche (demontáž, odvoz, uskladnenie) | m | 207,900 | 1,550 | 322,245 |
| | | | 13*4+26*3+3+2+3 "1" | 138,000 | | | |
| | | | 15,5*3+13 "2" | 59,500 | | | |
| | | | 1,6+3,8+5 "3" | 10,400 | | | |
| | | | Medzisúčet | 207,900 | | | |
| bleskozvod | | | Súčet | 207,900 | | | |
| 72 | K | 211001002.1 | Montáž + dodávka nového bleskozvodu plochej strechy (vedenie, podpery, zber. tyč.) | m | 207,900 | 2,137 | 444,282 |
| | | | bleskozvod | 207,900 | | | |
| 73 | K | 211001009 | Revízia bleskozvodu plochej strechy | kpl | 1,000 | 225,110 | 225,110 |
| | | | 1 | 1,000 | | | |

VP - Práce navyč